	Bez.Oberl. M. I
	
	Ansprechpartner
	erhalten
	Notrufnummern

	TSV Essern
	
	
	
	

	TSV Burgdorf II
	toddy@volkmann-fam.de; 

toddy.volkmann@googlemail.com 
	Thorsten Volkmann
	
	0162 44 91 93 9

	TSV Burgdorf I
	  HYPERLINK "mailto:" C-Kupisch@gmx.de 
	Christian Kupisch
	
	0176- 65399947

	MTV Nordel
	winloh@web.de 
	Simone Winter-Lohstroh
	
	05767 93115

	TH 52 I
	Rolf-dieter.bruecke@t-online.de 

steffibridge@web.de 
	Rolf-Dieter Brücke
	
	0511-572817

0177-7397356

	T.K.H.  IV
	peter.luetje@htp-tel.de ; ralf.berding@vgh.de
	Ralf Berding
	
	0178/8267893

	SG Letter 05 II
	AuKBrombach@t-online.de  t.wollenweber@web.de   
	Karl-Heinz Brombach
	
	

	SVBe Steimbke
	mittmann@kabelmail.de 
	Tobias Mittmann
	
	050218603974 o 0172-5455055

	
	
	
	
	

	T.  Volkmann S L
	
	Toddy Volkmann
	
	05136 893401 oder  0162 4491939

	Peter Rabisch (Internet)
	peter.rabisch@t-online.de 
	Peter Rabisch
	
	05109 1671 o 01522 4855555

	Büsselmann (Chef 1)
	h.u.o.buesselmann@web.de 
	Otfried Büsselmann
	
	

	Semler (Chef 2)
	Gundolf.semler@gmx.de 
	Gundolf Semler
	
	


